
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕЕЛХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЯМБИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

12.11.2024 г.                № 84 

с. Большая Елховка 

 

О предоставлении разрешения  на  условно-разрешенный вид 

использования земельного участка расположенного в кадастровом квартале 

13:15:0101002 

 

Рассмотрев заявление гр. Кулахметовой Н.Х., действующей по 

доверенности 13 АА 0922899 от 08.10.2019 г. за Невлютову В.М. по вопросу 

предоставления разрешения на условно-разрешенный вид использования 

земельного участка в кадастровом квартале 13:15:0101002, расположенном по 

адресу: Республика Мордовия, Лямбирский муниципальный район, 

Большеелховское сельское поселение, с. Большая Елховка, принимая во внимание 

заключение о результатах проведения публичных слушаний от 12.11.2024 года и 

руководствуясь ст. 5.1, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Большеелховского сельского поселения, администрация  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Предоставить гр. Невлютовой Валентине Михайловне разрешение на 

условно-разрешенный вид использования земельного участка в кадастровом 

квартале 13:15:0101002, расположенном по адресу: Республика Мордовия, 

Лямбирский муниципальный район, Большеелховское сельское поселение, с. 

Большая Елховка 

- «ведение огородничества».  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в Информационном бюллетене Большеелховского сельского 

поселения Лямбирского муниципального района Республики Мордовия.  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации 

Большеелховского сельского поселения 

Лямбирского муниципального района 

Республики Мордовия                                                                            Шибанов Е.С.                                                                                    

 


